
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
24

-3
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
63

59
2

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

AJUNTAMENT DE SORA

1

DEPARTAMENT: SECRETARIA-INTERVENCIÓ
TEMA: APROVACIÓ ORDENANÇA FISCAL 15 DE LES TAXES PELS SERVEIS 
RELACIONATS AMB ELS ANIMALS DE COMPANYIA
EXPEDIENT: 75/2025

ANUNCI pel qual es fa pública l’aprovació provisional de 
l’Ordenança Fiscal Núm. 15 Reguladora de les Taxes pels Serveis 
relacionats amb els animals de Companyia pel Ple ordinari de 18 de 
març de 2025.

La part resolutiva del qual es reprodueix íntegrament a continuació:

PRIMER.- APROVAR provisionalment per a l’exercici de 2025 i següents, 
l’Ordenança Núm.15 Reguladora de les Taxes pels serveis relacionats amb els 
animals de companyia. 

SEGON.- PUBLICAR al tauler d’anuncis de l’Ajuntament i al Butlletí Oficial de la 
Província de Barcelona els anteriors acords provisionals, així com el text complert 
de l’Ordenança fiscal aprovada durant el termini d’exposició pública de 30 DIES 
HÀBILS, comptats des del dia següent de la publicació de l’anunci d’exposició en 
el BOPB.
Durant el període d’exposició pública de les Ordenances, els qui tinguin un interès 
directe o resultin afectats, en els termes previstos a l’article 18 del text refós de la 
Llei reguladora de les Hisendes Locals aprovat pel Reial Decret Legislatiu 2/2004, 
de 5 de març , podran examinar l’expedient i presentar-hi les reclamacions que 
estimin oportunes. Transcorregut el període d’exposició pública sense haver-se 
presentat reclamacions, els acords adoptats restaran definitivament aprovats.

TERCER.- APROVAR l’Ordenança presentada definitivament al pròxim ple un cop 
s’hagi acabat el termini d’exposició pública esmentat, i en cas de no haver-se 
presentat reclamacions ni suggeriments entendre l’acord definitivament aprovat.

QUART.- PUBLICAR l’Ordenança al Portal de Transparència de l’Ajuntament i al 
Tauler d’anuncis electrònic a efectes de publicitat i transparència. 

Es podran consultar en qualsevol en les dependències de l’Ajuntament de Sora 
(C/Església Núm. 1, 08588, Sora) o a la seu electrònica de l’Ajuntament de Sora.

L’Alcalde-President de l’Ajuntament de Sora, Josep Maria Isern i Casaramona

Ho certifico i en dono fe, el Secretari-Interventor, Arnau Bonell i López

ANUNCI (TD08-010): ANUNCI_BOPB I ETAULER OF
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Sora, a la data i hora que resten enregistrades a la diligència de signatura electrònica 

del document.
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